ÁOJ.QA9 t9 CANA'~~(Auq
E ki t í3 AE> t E

ESTADO DO PIAUÍ
Prefeitura Municipal de São João da Canabrava

C N PJ: 12.066.973/0001-02
Av_ São ,João Batista, 580 — Centro

Cep: 64.635-000 - São João da Canabrava-PI
prefeituramsjcpi ©t hotmail.com

EXTRATO DE CONTRATO N° DL-008/2024
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 008/2024

OBJETO: Contratação de serviço especializado em tapeçaria, visando a reforma de estofados,
recuperação de cadeiras, longarinas, poltronas e assentos de veículos para atender as
necessidades da secretaria de educação de São João da Canabrava — PI.

MODALIDADE: Dispensa; fundamento legal: art. 75, II, da Lei n° 14.133/2021, com
atualização do Decreto n° 11.871 de 29 de dezembro de 2023.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São João da Canabrava/PI.

CONTRATADO: Luiz Alexandre da Silva Filho, CPF: 670.628.904-30 / RG: 4.010.837
SSP/PI.

VALOR GLOBAL: R$ 18.960,00 (dezoito mil e novecentos e sessenta reais),

FONTE DE RECURSO: FPM/ ICMS/ IPVA/ PNAT/ FINE/FUNDEB.

VIGÊNCIA: 31/12/2024.

ASSINATURA: 23/02/2024.

São João da Canabrava-PI, . de fe ereiro de 2024

DE SOUSA
Prefeito unicipal